Vermietung
von Anlagen
e,

Elektro-Gelenkteleskopbuhne
11,70 Meter

ﬁ- TECHNISCHE INFORMATIONEN

Modellbezeichnung
Arbeitshéhe

Korbhohe

Tragfahigkeit

Reichweite

Gelenkpunkt

Breite in eingefahrenem Zustand
Hohe in eingefahrenem Zustand
Bodenfreiheit

Antrieb

Steigvermogen

Haulotte HA 12 CJ +
11,7 m

9,7m

230 kg

7,22 m

4,74 m

1,20 m

1,99 m

10,7 cm

48V - 320 Amph
25%

Neigungsmesser 3%
Gewicht 7.040 kg
GftFin (YR LTINS FT LT
IR3in 9t 10in 161t 50in 23k
1Zm 13 fe &lvin
12€)+
1im 34 fit 10in
10m prie= | 32 1in
am __.:'.' 204t 60 In
L
Bm 260 Win
Tm 23k
19t &0 in
16t 500N
13k 10in
SR 10iIn
it rin
IkTin

(1]

Tm Zim 3m 4m 5m 6m 7/m

Werner-von-Siemens-StraBBe 11

72461 Albstadt

Tel. 07432 / 4525 o Fax 07432 / 5752

www.arbeitsbuehnen-albstadt.de
arbeitsbuehnen.dominik@t-online.de

bl 420m

Elektro-Gelenkteleskopbihnen




Werner-von-Siemens-StraBe 11
— 72461 Albstadt
Vermietun n . Tel. 07432 / 4525 * Fax 07432 / 5752
von Anlagen 3
—_— www.arbeitsbuehnen-albstadt.de
arbeitsbuehnen.dominik@t-online.de

Elektro-Gelenkteleskopbihnen



