

Elektro-Gelenkteleskopbühne

11,70 Meter

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Modellbezeichnung	Haulotte HA 12 CJ +
Arbeitshöhe	11,7 m
Korbhöhe	9,7 m
Tragfähigkeit	230 kg
Reichweite	7,22 m
Gelenkpunkt	4,74 m
Breite in eingefahrenem Zustand	1,20 m
Höhe in eingefahrenem Zustand	1,99 m
Bodenfreiheit	10,7 cm
Antrieb	48 V - 320 Amph
Steigvermögen	25%
Neigungsmesser	3%
Gewicht	7.040 kg











